HIPOLABOR-MG (MG)

0012 CETOPROFENO 50MG/ML   APRES CX/100 AMP
2ML  (G) 
 REGISTRO NO M.S.: 1134301950020

AMP 1.500,00 1,8232 2.734,8000

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: HIPOLABOR-MG (MG)

Valor total da proposta: 23.590,8000

O valor total dessa proposta é de R$23.590,8000 (vinte e três mil e quinhentos e noventa reais e oitenta centavos).

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Taguaí. Pregão Eletrônico N° 21/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.
Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60

Banco: 001 - Banco do Brasil